 nieruchomość gruntowa, niezabudowana, składająca się z działki ewidencyjnej numer 

1734/4, o powierzchni 15,3247 ha, położonej w miejscowości Łańcut, gmina Łańcut, 

powiat łańcucki, dla której Sąd Rejonowy w Łańcucie V Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr RZ1A/00058788/2; 

Cena wywoławcza nie niższa niż 14.860.125,00 zł (słownie: czternaście milionów osiemset 

sześćdziesiąt tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych 00/100) - co stanowi 75% ceny 

oszacowania biegłego sądowego. 

1. Sprzedaż nastąpi w formie pisemnego przetargu ofertowego; 

2. Przetarg prowadzi syndyk pod nadzorem Sędziego-Komisarza; 

3. Do składania ofert mają prawo osoby fizyczne i prawne, krajowe i zagraniczne.